
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 

 

 
Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 
U.O. Didattica e Servizi agli Studenti 
Via Orabona n. 4 – piano terra Nuovo Palazzo Dipartimento 
di Bioscienze 
Tel. 080 5442409 
e-mail roberta.gravina@uniba.it  
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 28 DEL 5 Febbraio 2024 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/11/2021; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 24/11/2021 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 92 tutor didattici – 

n.4 per ogni Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca, Assegnisti e 

Ricercatori di tipo A, per un compenso lordo pro-capite di euro 2.500,00; 

VISTO il Bando Prot. n. 3231 – V/1 del 21 dicembre 2023 

  con cui il Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente ha indetto una 

selezione di n. 13 assegni per lo svolgimento di n 300 h. di attività di tutorato 

informativo - studente senior, alle condizioni e con le modalità indicate nel 

Bando; 

VISTO il D.D. n. 15 del 19.01.2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla citata Commissione e la graduatoria da essa stilata; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 312 – V/1 del 30/01/2024, pubblicata per sette 

giorni presso il Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente; 

CONSIDERATO  che non è pervenuta alcuna osservazione e/o richiesta di rettifica, per iscritto alla 

Commissione di pertinenza ai sensi di quanto disposto dall’art. 7 del Bando; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata  

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva relativamente al Bando prot. n. 3231 – V/1 del 21 

dicembre 2023, selezione per l’attribuzione di n. 13 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato 

informativo – studente senior: 

 

n. 1) Michelle Laterza / 29 punti 

n. 2) Vincenzo Angiulli / 29 punti 

n. 3) Luisantonio Lasorsa/ 16 punti 

n. 4) Chiara Anna Pia Lagrasta/ 15 punti 

n. 5) Francesca Romana Telesca/ 14 punti 

n. 6) Luigi Ferrara/ 13 punti 

mailto:roberta.gravina@uniba.it


 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 

 

 
Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 
U.O. Didattica e Servizi agli Studenti 
Via Orabona n. 4 – piano terra Nuovo Palazzo Dipartimento 
di Bioscienze 
Tel. 080 5442409 
e-mail roberta.gravina@uniba.it  
 

n. 7) Beatrice Franco/ 10 punti 

n. 8) Lucia D’Angelo/ 9 punti 

 

 

            Il Direttore 

        F.to Prof. Luigi Palmieri 

 

 

 

mailto:roberta.gravina@uniba.it

